Accouni $i 739474340 Ri 

EFTA01594990

ID 03623124547697 DATE 01/24M12 2.3 51 a0 Page 7 5 MD 56673166C7 CS D INDEX1 
INDEX2 
JEFFREY E. EPSTEIN 
To: Janet, JP Morgan/ 
From- Har Beller 
Date: Januar). 24. 2012 
Re: Jeffrey Epsteir: 
Aecuurti Merror;indum 
Please wire Two Hundred Fifty Thousand Doitars & 0(X1100 ($250,000) from the 
above 
account to: 
Vor Credit to. FirstBank. Pump Rico 
1519 Ponce Deleon Avenue 
Santurce, PR 00908 
ABA 226/2851 
Fur the accolint 7 LSJ Employees LLC 
6100 Rd Hook Quarters, 11-3 
St. Thomas, 11SVI 00802 
Account #: 
ID 0362)124547697 DATE 01/24m122.3 51 a0 Page 3 co 5 MD 5667316607 CS INDEX1